
3 /2 0 1 8  I strana 3 KLÁŠTERECKÉ NOVINY OBSAH

V obřadní síni na zámku oslavili 24. února manželé Vlasta a Štefan S trukovi stříbrnou 
svatbu. Obřad se nesl v láskyplném  duchu i s přídavkem  recese. Manželé si vym ěnili spe
ciálně vytvořené medaile, svatební hosté měli šerpy. Slavnostního aktu se zúčastnili tém ěř 
všichni příbuzní a přáte lé jako  před č tv rts to le tím . Mezitím oba manželé přivedli na svět 
dnes již  dospělé děti Zuzanu a Petra a prožili mnohé. G ratu lu jem e к výročí a pře jem e 
hodně životního nadhledu, přá te ls tv í a lásky i do budoucna.

4  &  investice města
Jaké plány má město v první 

polovině roku?

5  <£? ekologické okénko
Malé technické služby dělají 

město hezčím
Blokové čištění a rozm ístění 

velkokapacitních konte jnerů

6  &  aktuálně
Územní plán schválen, 

co to znamená?
Vydejm e se na Mědník 

pro velikonoční vajíčko
Po porodu v rá tí kurzovné

7  &  aktuálně
Oznámení o zamýšlené koupi 

bytových jedno tek
Sbírka použitého ošacení
Aktuá lně z Okounova

8  &  rozhovor s...
Renatou Š indelářovou

1 0  &  kultura
Slam poetry zaujala hum orem  

i sociálním i tém a ty
Na zám ku p řiv íta jí Velikonoce
V Krytu se představí ostrovské 

m alířky

1 1  «Ö5 kultura
Připravuje se založení spolku 

к  podpoře kostela sv. Mikuláše 
v Mikulovicích

1 2  S 5 pro rodinu
Hudebníci ze ZUŠky excelovali 

v okresním  klání
D rum beny aneb ja k  děti ve 

škole bubnují

1 3  «S5 pro rodinu
Fotografie z v ítání občánků
Zdravé stravování zábavnou 

form ou
Děti v rolích hasičů 

a záchranářů

1 4  &  pohled do historie
Budova bývalé střelnice slaví 

140 let

1 5  <£? tip na výlet
Když máte zvláštní geologický 

úkaz skoro za domem

1 6  &  sport
Olga Stavenská vyhrála 

evropské závody veteránů
Dorčo hvězdou zápasu 

v Quebecku
Anketa к novému logu 

hokejového klubu

1 7  <5? naše tipy
Víte, kde najdete čistírnu peří 

nebo opravnu obuvi?

2 0  <2? křížovka

ZÁPISY DO ZŠ
10. a 11. dubna 2018 od 13 do 17 hodin

SLOUPEK STAROSTY

Vážení Klášterečtí,
nejprve se 
chvilku zdálo, 
že přichází 

f f jaro, ale zima
se stále nechce 

\  ~  rozloučit. Přes-
\  I to již proběhla 

K láš te recká  
divadelní jařina a ti, kteří si na 
jedno či obě divadelní předsta
vení udělali čas, rozhodně neli
tovali, stejně jako já. Díky 
divadelnímu spolku Klas tak 
máme v našem městě o kul
turní zážitky postaráno. Nyní 
máme zaseto a můžeme se 
těšit na sklizeň na podzimních 
Kláštereckých divadelních 
žních. Jsem velmi rád, že nás 
divadelníci reprezentují i mimo 
naše město. Za všechnu tuto 
jejich práci jim  patří velký dík. 
Poděkovat za dobrou reprezen
taci našeho města jsem mohl 
při osobním setkání se sáňkaři. 
Setkal jsem se jak s nastupu
jícím úspěšným juniorem 
Michaelem Lejskem, i repre
zentantkou v seniorské kate
gorii paní Olgou Stavenskou. 
Na památku obdrželi mimo jiné 
i úplně novou knížku Renaty 
Šindelářové. Povídkový příběh 
z Klášterce nazvaný Dnes je 
i zítra jsem přečetl jedním 
dechem a vřele vám je j též 
mohu doporučit. Jsem velmi 
rád, že plníme naše předsevzetí 
v plnění publikačního plánu.
V únoru zastupitelé schválili 
nový územní plán našeho měs
ta. Cekalo se na něj dlouhých 
osm let. Zastupitelé také 
schválili v souladu se strate
gickým plánem možnost při
hlásit se к dotaci na nákup bytů 
pro naše město. Máme dnes 
totiž к dispozici po rozsáhlé 
privatizaci bytového fondu 
v minulosti pouhých cca 100 
bytů. Pro porovnání -  město 
Kadaň disponuje cca 1000 
byty. Pokud budeme úspěšní, 
rozšíříme tak náš bytový fond 
o byty pro maminky s dětmi či 
ekonomicky aktivní seniory. 
Chceme v budoucnu investo
vat i do bytů pro mladé rodiny 
či bytů startovacích.
Letos nás čekají zřejmě chlad
nější Velikonoce. Přesto přeji 
vám všem příjemné prožití 
velikonočních svátků a dětem 
veselou pomlázku.

Štefan Drozd, 
starosta města


